新潟市契約公告第 101 号

落 札 者 等 の 公 告

 新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成 19 年新潟市規則第 88 号）

第 11 条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

  令和元年 11 月 15 日

新潟市長 中原 八一

1 物品等又は特定役務の名称及び数量

教育用コンピュータ等機器賃貸借（北区・東区）一式

2 担当部局の名称及び所在地

  新潟市教育委員会学務課

郵便番号 951-8550 新潟市中央区学校町通 1 番町 602 番地 1

  電話 025-226-3165 FAX 025-230-0500

3 相手方を決定した日

令和元年 10 月 31 日

4 相手方の名称及び代表者の氏名並びに所在地

日立キャピタル株式会社

東京都港区西新橋 1 丁目 3 番 1 号

執行役 安栄 香純

5 契約金額

63,360,000 円

6 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

7 入札公告日

  令和元年 9 月 20 日

8 契約期間

  令和 2 年 1 月 1 日から令和 6 年 12 月 31 日